Connect with us

o
@ Tubefittin

(]

Product features

Material

eu
gs

Aluminiumprofile.
aus Gusseisen.

Wir kénnen jede beliebige GroRRe anfertigen Ja

Beschichtung
Konstruktionsfarbe

Durchmesser (mm)

KTL-Beschichtung
Schwarz

42,0x 3

Tischgestell Salzburg Schwarz

fiir Tischplatte:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/de/bausaetze/2057-tischgestell-salzburg-schwarz.html

Price: 379,90 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 28-SALZ-B

Other product combinations:

fiir Tischplatte
200x100 cm
180x90 cm
160x90 cm
140x90 cm
120x80 cm
140x140 cm
120x120 cm
90x90 cm

Information:

gross price
379,90 €
363,00 €
351,76 €
340,48 €
309,97 €
355,10 €
332,53 €
298,74 €

Klemp Tischgestell Salzburg im Industrie-Stil, aus Aluminiumrohren und Verbindern,
DIY-Gestell zum Selbermachen, Klassische Tischbeine aus Rundprofilen,

pulverbeschichtet in Schwarz

Griffe und Verbindungssticke

8-01-2026

1/1


https://tubefittings.eu/de/bausaetze/2057-tischgestell-salzburg-schwarz.html

