



## Tischgestell Salzburg Schwarz

für Tischplatte:



link to the product: <https://tubefittings.eu/de/bausaetze/2057-tischgestell-salzburg-schwarz.html>

Price: **379,90 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 28-SALZ-B

### Other product combinations:

für Tischplatte	gross price
200x100 cm	379,90 €
180x90 cm	363,00 €
160x90 cm	351,76 €
140x90 cm	340,48 €
120x80 cm	309,97 €
140x140 cm	355,10 €
120x120 cm	332,53 €
90x90 cm	298,74 €

### Information:

**Klemp Tischgestell Salzburg im Industrie-Stil, aus Aluminiumrohren und Verbindern, DIY-Gestell zum Selbermachen, Klassische Tischbeine aus Rundprofilen, pulverbeschichtet in Schwarz**

### Product features

Material	Aluminiumprofile. Griffe und Verbindungsstücke aus Gusseisen.
Wir können jede beliebige Größe anfertigen	Ja
Beschichtung	KTL-Beschichtung
Konstruktionsfarbe	Schwarz
Durchmesser (mm)	42,0 x 3